[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017								№ 143

Об утверждении состава членов
Общественного совета города Урай

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», разделом IV Положения об Общественном совете города Урай, утвержденного постановлением главы города Урай от 31.08.2011 №40:
1. Утвердить состав членов Общественного совета города Урай согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай	                                                                                               А.В. Иванов

	Приложение к постановлению
	главы города Урай
от _______________ № _______

Состав
членов Общественного совета города Урай

	1.
	Андрющенко
Олег Николаевич
	- председатель первичной профсоюзной организации Урайских электрических сетей Электропрофсоюза «Тюменьэнерго»

	2.
	Будункевич
Иван Дмитриевич
	- член первичной профсоюзной организации ТПП «Урайнефтегаз»

	3.
	Валитова
Лилия Николаевна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУДОД «Детская школа искусств №2»

	4.
	Вишнякова
Галина Александровна
	- член урайской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	5.
	Газизов
Халим Аглямович
	- председатель местной мусульманской религиозной организации города Урай

	6.
	Джанхуватов
Муратхан Абдуллаевич
	- заместитель председателя «Урайское представительство Ханты-Мансийской региональной общественной организации «Центр объединения народов Дагестана «Дружба народов»

	7.
	Донин
Эдуард Викторович
	- член урайской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	8.
	Евдокимов
Александр Геннадьевич
	- директор урайской городской общественной организации по поддержке людей, попавших в трудную жизненную ситуацию «Примирение»

	9.
	Изюмова
Анна Леонидовна
	- член урайского отделения Общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	10.
	Каримова
Татьяна Леонидовна
	- член Урайского местного общественного движения «Здоровый город»

	11.
	Кушнир
Алексей Анатольевич
	- член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от города Урай

	12.
	Махнева
Ирина Дмитриевна
	- член общины коренных малочисленных народов Севера «Элы Хотал»

	13.
	Миникаев
Рустам Фаритович
	- председатель Национально-культурной автономии татар города Урай

	14.
	Мунарев
Игорь Сергеевич
	- председатель общественной организации «Урайская городская Федерация Авто и Мото спорта»

	15.
	Партута
Ирина Юрьевна
	- председатель городского творческого объединения художников «Скиф»

	16.
	Петрачук
Раида Тихоновна
	- председатель некоммерческой организации «Благотворительный Фонд поддержки ветеранов – первопроходцев Шаима»

	17.
	Плесовских
Елена Николаевна
	- член урайской городской национально-культурной общественной организации «Русичи»

	18.
	Сабурова
Тамара Ивановна
	- председатель комиссии при Совете ветеранов по качеству медицинского обслуживания граждан пожилого возраста Ветеран труда России

	19.
	Савиных
Людмила Алексеевна
	- председатель урайской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	20.
	Терлецкая
Эльвира Васильевна
	- член Урайской местной организации профсоюза работников народного образования «Городской общественный совет ветеранов педагогического труда»

	21.
	Фадин
Сергей Иванович
	- председатель общины коренных малочисленных народов Севера «Яныг Ятри»

	22.
	Файзиева
Рида Загитовна
	- председатель городской Общественной организации «Дуслык»

	23.
	Хомич
Дмитрий Николаевич
	- руководитель Аппарата Урайского местного отделения Ханты-Мансийского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

	24.
	Черепанова
Наталья Владимировна
	- председатель Урайской городской организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

	25.
	Шевченко
Ирина Николаевна
	- член Общественной палаты Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

	26.
	Юрцун
Иван Федорович
	- председатель местной религиозной организации православный Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы г.Урая Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Тобольско - Тюменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

	27.
	Юрцун
Светлана Васильевна
	- директор негосударственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр творческого развития и гуманитарного образования «Духовное просвещение»

image1.png